
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 11 批集

中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 11 批集中招标项目(HD11-08 平圩

发电、平圩二电、平圩三电机组一般性在线消缺项目年度采购(三年）,HD11-15神头发

电 2024 年职工通勤客车委托服务,HD08-16 平圩二电#3 机高旁系统阀门换型改造--设

备采购（重招）)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-923-08-HD11-08平圩发电、平圩二电、平圩三电机组一般性在

线消缺项目年度采购(三年）】

  中标人：淮南市博亚防腐堵漏工程有限公司

2.【DNYZC-2024-06-01-923-15-HD11-15神头发电 2024年职工通勤客车委托服务】

  中标人：山西省阳方口汽车运输有限责任公司

3.【DNYZC-2024-06-01-923-30-HD08-16平圩二电#3机高旁系统阀门换型改造--设备

采购（重招）】

  中标人：哈尔滨松林电站设备有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 09月 09日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-09T14:30:16+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第11批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第11批集中招标招标中标结果公示


		24707e9ffe3a42adac576976a9a734f9
	2024-09-09T14:30:17+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第11批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第11批集中招标招标中标结果公示




